despejo, concedendo à inquilina o prazo de 15 (quinze) dias, nos
termos do alínea a do §1º do artigo 63 da Lei de Locações, para a
desocupação espontânea do imóvel, sob pena de ter que o fazer
compulsoriamente. Condeno, ainda, a locatária ao pagamento dos
valores dos aluguéis vencidos, no valor de R$ 1.370,00 (um mil,
trezentos e setenta reais), na data da inicial, acrescidos de 1% ao
mês, a título de mora, conforme claúsula quinta do contrato, até a
data da efetiva desocupação do imóvel, corrigidos pelo IGP-M
(FGV) e acrescidos de juros de 12% ao ano, desde quando vencida
cada parcela, bem como dos demais acessórios da locação  e, ainda,

[...]

Juiz de Direito Titular da 7A Vara
Cível.   Adv - Angela Di Manso, Mamede Abrão Netto.

SEPARAÇÃO LITIGIOSA

00120 - 001005121289-1
Requerente: C.N.F.; Requerido: L.F.F. => INTIMAÇÃO: Intimo as
partes  a efetuar o pagamento das custas no prazo de 10 (dez) dias,
no valor de R$ 1.020,00 (um mil e vinte reais)  conforme planilha de
cálculos de fl. 40, sob pena de inscrição em dívida ativa. (Portaria
02/03/ Gab. da 7A V. Cível. Adv - Johnson Araújo Pereira.

1A VARA CRIMINAL

Expediente de 12/04/2006

JUIZ(A) TITULAR:
Leonardo Pache de Faria Cupello